and Patrick, bishops of St. Andrews and Brechin, John, our firstborn,

Earl Steward of Scotland, Robert, Earl of Fife and of Menteith, our

well-beloved son, William, Earl of Douglas, John of Carrick, our

Chancellor, Sir Hugo of Eglinton, and Sir Robert of Erskine. At
Stirling the seventh day of the month of October, in the second year

of our reign.

(3.) Copy Precept of King Robert III. ordering to be carried into execution

an Act of Parliament ordaining Malcolm Drummond, Lord of
Mar, the King's brother-in-law, to be judicially tried by the

Sheriff for invading the rights
kof the burgh of Banff by fishing

salmon in that part of the River Doveran called the Wellshote,

and directing the said burgh to be protected in their right to

that fishing, anno 14.00.

ROBERTUS dei gratia rex Scotorum carissimo primogenito nostro

Dauid duci Rothesaye comiti de Carrc
. et Atholie ac locum tenenti

gencraliter per totum regnum nostrum constituto Salutem Quia in

parliamento nostro tento apud Sconam inter alia facta fuit presens

ordinacio cuis tenor sequitor que est talis. In parliamento domini nostri

regis Roberti tertii tento apud Sconam primo die mensis marcii anno

domini millesimo quadringentesimo et regni sui vndecimo quo ad

querelam balliuorum et communitatis burgi de Banff conquerentium de

Y Y
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domino Malcolmo de Drumond domino de Marr super iniusta piscacione

et capcione salmonum in aqua de Dovarne que dicitur the Welshote / ad

eos in feodo et hereditate pertinent, contra eorum voluntatem / in magnum
domini regis preiudicium et dictorum burgensium et burgi libertatis et

possessionis dampnum non modicum et grauamen vnde per presides et

magnum consilium dicti parliamenti decretum fuit et ordinatum quod

locumtenens domini regis seruare faciat / dictos burgenses et communitates

dicti burgi de Banf in sua debita et iusta possessione piscacionis et

capcionis salmonum dicte aque / et quod per vicecomitem uel alios suos

ministros arrestare faciat dictum dominum Malcolmum et quoscunque

alios perturbatores dicte libertatis et possessionis dicte aque ad standum

iuri coram ipso et ad subeundum quod dictauerit ordo iuris Quare vobis

districte precipiendo mandamus quatinus dictam ordinacionem dicti

parliamenti nostri in omnibus punctis suis et articulis cum debita

diligencia exequamur Ita quod pro vestro defectu amplius inde iustam

querimoniam non audiamus Dat. sub testimonio nostri regni magni sigilli